Процедура 6.1.2

Заявление
__________
            дата
____________________________
(наименование учреждения образования либо местного исполнительного и распорядительного органа)

____________________________
                        (ФИО заявителя)

проживающего (-ей) по адресу:
_____________________________
                                                                                                    (индекс, место жительства, номер телефона, факса,
_____________________________
адрес электронной почты)

Прошу выдать дубликат свидетельства о направлении на работу в связи с утерей (приведением его в негодность) ранее полученного.

К заявлению прилагаю следующие документы:
______________________________________________________________
______________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______	____________
   (подпись)                                                                                                                                  (расшифровка подписи)